
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

***********

N. REG. GEN. 404

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL II SETTORE

SEGRETERIA - AA.GG. - COMMERCIO - SERVIZI ASSICURATIVI

Numero  63   Del  24-07-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: CONTRIBUTI PER I CORRISPETTIVI DEI SERVIZI DI TPL URBANO MESE
DI MARZO 2020 - RIMBORSO ALLA REGIONE MARCHE PER MANDATO ERRONEAMENTE
EMESSO A FAVORE DEL COMUNE DI FOLIGNANO

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 24-07-020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERM. 2̂ SETT (AA.GG.-SEGRET-COMMERCIO) n. 63 del 24-07-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

RICHIAMATA la nota ns.protocollo 9663 del 13-07-2020 con la quale la
PF Trasporto pubblico locale della Regione Marche
-  segnala che in fase di emissione dei mandati di pagamento una quota
del contributo per i corrispettivi dei servizi di TPL urbano riferita
al mese di marzo 2020 spettante al Comune di Ascoli Piceno pari ad
€.41.172,17 è stata erroneamente trasferita al Comune di Folignano con
mandato 8954 del 29/04/2020;
- chiede la restituzione della predetta somma alla Regione Marche al
fine della successiva erogazione della stessa al Comune di Ascoli
Piceno effettivo beneficiario;

RITENUTO provvedere in merito in evasione della richiesta protocollo
9663 del 13-07-2020;

VISTO il regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei
servizi;

VISTO  il Regolamento  comunale  di  contabilità;

VISTO  il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

DI APPROVARE la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e
sostanziale del dispositivo di cui al presente atto;

DI ACCERTARE al capitolo 694 del Bilancio di Prevsione 2020 la somma
di €.41.172,17 erroneamente versata dalla Regione Marche con con
mandato nr.8954 del 29/04/2020 a questa Amministrazione di cui al
provvisorio di Tesoreria comunale nr.627 del 05/05/2020;

DI IMPEGNARE e LIQUIDARE contestualmente, in evasione della richiesta
di restituzione di cui trattasi, a favore della Regione Marche, la
somma di €.41.172,17 al capitolo 2970 del Bilancio di Prevsione 2020;

DI AUTORIZZARE l'ufficio finanziario all'esecuzione del presente atto
con quietanza di pagamento di cui alla nota ns.prot.9663 del
13-07-2020.

Il presente atto viene trasmesso in data ............. al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo n. 267 del 18
agosto 2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Folignano (AP), lì 24-07-020

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERM. 2̂ SETT (AA.GG.-SEGRET-COMMERCIO) n. 63 del 24-07-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e succes-
sive modificazioni ed integrazioni.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità1.
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2007 e successive
modificazioni ed integrazioni.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la2.
successiva pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERM. 2̂ SETT (AA.GG.-SEGRET-COMMERCIO) n. 63 del 24-07-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI FOLIGNANO


